
OBSAH

7 KAPITOLA PRVNÍ/ Tři muži se téměř poškorpí kvůli 
příběhu o založení proslulého města Trutnov. Cesta je dovede 
do mlýna u lesa, kde však nenaleznou to, pro co přišli.

18 KAPITOLA DRUHÁ/Stein zatrhne porážku. V obá
vaném trutnovském hostinci hledá svůj ukradený majetek a do
stane se do sporu s těmi, kdo žijí ve stínech.

33 KAPITOLA T RE T í / Na Stříbrné skále dojde ke krve
prolití. Steinovi přivítají vzácnou návštěvu a chystají se na hostinu. 
Jaroš krájí maso.

46 KAPITOLA ČT VRTÁ/ Hostina je v plném proudu 
a hejtman Kazda se vyzná z náklonnosti к přítomné panně. Stein 
odhalí schopnosti, o nichž dosud tušil málokdo. Jaroš přinese špatné 
zprávy.

58 KAPITOLA P ÁT Á / Na nádvoří zámku ve Vlčicích se 
shromažďuje pátrací výprava. Beatrix Zilvárová slibuje odměnu 
za nalezení milovaného synovce. Stein se dozví všechno možné 
o ochranných amuletech.

69 KAPITOLA ŠE STÁ/ Stein a Jaroš shromažďují stopy 
a skládají z nich příběh. Nález těla potvrdí předpoklad o hrdelním 
zločinu. Starý lesmistr vypráví o hrůzách minulosti.

83 KAPITOLA SEDMÁ / Jaroše souží hrůzostrašné sny 
a zjevení. V Trutnově se shromažďuje záchranná výprava, ale pří
pravy přeruší zpráva o odporném zločinu. Stein stojí před novou 
záhadou.

95 KAPITOLA OSMÁ/Jaroš zkoumá místo činu v obavě, 
zda noční krveprolití nepřineslo více obětí. Stein si během výsle
chu potvrdí známou věc, že styky se spodinou mohou být zdraví 
škodlivé.



107 KAPITOLA DEV ÁT Á / Nález v nebožtíkových ús
tech naznačuje, že zvěsti o penězokazcích se zakládaly na pravde. 
Jaroš v žaláři předvádí své schopnosti, díky čemuž vyplave na po
vrch více o pochybných stycích pana Smiřického.

122 KAPITOLA DES ÁT Á / Na radnici se shromažďuje 
zlato na výkupné a trestná výprava. Ve Steinovi sílí podezření, že 
za vším stojí jediná podlá mysl. V hostinci se o přízracích nejen 
hovoří, ale také se zjevují.

135 KAPITOLA JEDEN ÁC T Á / Steina trápí Jarošovo
zdraví. Výprava putuje na místo opředené bezbožnými kouzly. Ka
pitán má plán, ale znovu platí, že když si člověk něco usmyslí. Bůh 
se s chutí směje.

147 KAPITOLA DVANÁCTÁ/ Kapitán objeví hadí 
stromy. Snaží se vyjednávat s únosci, ale jednání dohodou neskončí. 
Pronásledování lesem ukončí příchod toho, před kým se třesou celé 
Krkonoše.

157 KAPITOLA TŘINÁCTÁ / Jaroš stojí před rozhod
nutím, koho chce zachránit dříve. Před oddílem se otevře neblaze 
proslulá Brána. Duch v podzemí varuje muže před zkázou.

167 KAPITOLA ČT R N ÁC T Á / Ukáže se, že Steinův zá
hadný průvodce je pozůstatkem dávné minulosti. Země se chvěje 
a vypudí na povrch hrozbu, které musí kapitán čelit. Naštěstí má 
spojence.

182 KAPITOLA P AT N ÁC TÁ / Nová podezření přinutí
Steina změnit plány. S Jarošem pospíchají do Trutnova, kde neče
kaně předstoupí před městskou radu a oznámí, že případ není zda
leka uzavřen.

193 KAPITOLA SE S T N АС ТА/ Stein klade neodbytné 
otázky a není spokojen s odpověďmi, proto se musí zapojit Jaroš. 
Soumračná hodina zastihne jezdce na dalším místě opředeném stra
šidelnými pověstmi.

207 KAPITOLA SED M N ÁC T Á / Cestou nočním lesem 
Stein určí Jarošovi hranici, kterou není dovoleno překročit. Hrad 
na Stříbrné skále halí podezřelé ticho a tma. Kapitán se tam dočká 
úplně jiného přivítání, než doufal.



219 KAPITOLA OS M N АС ТА/ Noc na Stříbrné skále
je zasvěcena démonu pomsty. Životy mnohých visí na vlásku, který 
se v několika případech přetrhne.

239 KAPITOLA DEVATENÁCTÁ//stein se snaží
přijít na to, jaký podíl viny na nedávných zločinech mají samotní 
Zilvárovi. Následně putuje do Trutnova, kde se stírá hranice mezi 
obětí a pachatelem.

256 KAPITOLA DVAC ÁT Á / Paní Steinová si vyslechne 
rozuzlení případu a přemýšlí o prázdném domě ve městě. S novo
ročním ránem dorazí i novinky ze vzdálených končin. Stein a Ja
roš se chystají na cestu.

267 PODĚKOVÁNÍ


